
Je třeba navýšit měsíční platbu, nebo úplně přijdete 
o státní podporu.

Při platbě 1 000 Kč získáte nejvyšší státní 
příspěvek – 2 760 Kč ročně.

Zajistěte si nejvyšší státní příspěvek i v roce 2013, 
zvyšte si měsíční platbu na 1 000 Kč.

Optimální stav. Získáte nejvyšší státní 
příspěvek a maximální daňový odpočet.

Příspěvek účastníka 
(měsíční platba v Kč)

100 200 300 400 500 600 700 800 900 1 000 1 500 2 000

Státní příspěvek 2012 
(Kč ročně)

600 1 080 1 440 1 680 1 800 1 800 1 800 1 800 1 800 1 800 1 800 1 800

Státní příspěvek  
po reformě 2013 (Kč ročně)

0 0 1 080 1 320 1 560 1 800 2 040 2 280 2 520 2 760 2 760 2 760

Daňová úspora 2013 
(Kč ročně)

900 1 800

Penzijní PřiPojištění: srovnání státního příspěvku 2012 a 2013

+

zAjiStěte Si LePší Penzi!
Víte o tom, že již nemusíte od státu dostat k stávajícímu penzijnímu připojištění žádný příspěvek? Ne?
Tak se podívejte do následující tabulky a ihned zjistíte jak to bude.

Total Brokers a.s. Vám nabízí získání maximálního státního příspěvku a tím i maximální zhodnocení Vašich 
finančních prostředků (úrok 23% a více) velmi jednoduchým způsobem. Tím, že zastupujeme všechny penzijní fondy 
v ČR, stačí z Vaši strany udělat do 31. 12. 2012 následující kroky a všechno ostatní již zařídíme za Vás.

Platba 2 000 Kč měsíčně = 
4 560 Kč od státu každý rok 

1.    Vyplňte formulář a zvyšte svůj příspěvek dle Vašeho uvážení.

2.    Formulář odevzdejte na personálním oddělení.

3.    Upravte trvalý příkaz ve Vaši bance, nebo u zaměstnavatele.

OZNÁMENÍ O ZMĚNĚ VÝŠE PŘÍSPĚVKU KE SMLOUVĚ O PENZIJNÍM PŘIPOJIŠTĚNÍ SE STÁTNÍM PŘÍSPĚVKEM

VýBěR PENZIJNÍHO FONdU (označte křížkem)

ÚČasTNÍK:

Příjmení:    Jméno:   

R.č.:

Adresa:     

PSČ:    Tel.:   

E-mail: 

Doklad totožnosti:   

       občanský průkaz           pas            Č. dokladu totožnosti:

Číslo smlouvy penzijního připojištění:

Penzijní fond České spořitelny, a.s., Poláčkova 1976/2, 140 21, 
Praha 4, č. makléře: CPP01000-8430000000
Allianz penzijní fond, a.s. 
Ke Štvanici 656/3, 186 00, Praha 8, č. makléře: 20154584
Axa penzijní fond, a.s. 
Úzká 8/488, 602 00, Brno, č. makléře: 303599
ČSOB Penzijní fond Stabilita, a.s., člen skupiny ČSOB 
Radlická 333/150, 150 57, Praha 5, č. makléře: 502399
Generali penzijní fond, a.s. 
Bělehradská 132, 120 84, Praha 2, č. makléře: 14693188
ING Penzijní fond, a.s. 
Nádražní 25, 150 00, Praha 5, č. makléře: 1827
Penzijní fond České pojišťovny, a.s. 
Truhlářská 9, 110 00, Praha 1, č. makléře: 9050590-000-941
Penzijní fond Komerční banky, a.s. 
Lucemburská 1170/7, 113 11, Praha 2, č. makléře: 97555
AEGON Penzijní fond, a.s.,  
Na Pankráci 26/322, 140 00 Praha 4, č. makléře: 1000054880

Tučně označené údaje jsou povinné.

ZměNa měsÍČNÍHO PřÍsPěVKU:

Souhlasím se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a svého rodného 
čísla ve smyslu ust. § 14c, odst. 1, písm. c) zákona č. 133/2000 Sb. o evidenci obyvatel, společností Total Brokers, a.s. Dále 
souhlasím se zasíláním obchodních sdělení od této společnosti.

Žádám o navýšení měsíčního příspěvku o   Kč s účinností od 1. dne následujícího měsíce. 

Původní příspěvek účastníka:    Kč Nový příspěvek účastníka:   Kč

Frekvence placení:  měsíčně  jiná: 

Ostatní ujednání Smlouvy o penzijním připojištění se státním příspěvkem se nemění.

Datum:  2012         Podpis účastníka:  


	Text1: identifikátor: 128 11111
	Text2:               Název SDH:
	Text8: 
	Text9: Formulář podepište a pošlete poštou na adresu: Hasičská vzájemná pojišťovna, Římská 45, 120 00 Praha 2.
	Zaškrtávací pole10: Off
	Zaškrtávací pole11: Off
	Zaškrtávací pole12: Off
	Zaškrtávací pole13: Off
	Zaškrtávací pole14: Off
	Zaškrtávací pole15: Off
	Zaškrtávací pole16: Off
	Zaškrtávací pole17: Off
	Zaškrtávací pole18: Off
	Text19: 
	Zaškrtávací pole27: Off
	Zaškrtávací pole28: Off
	Text30: 
	Text32: 
	Zaškrtávací pole33: Off
	Zaškrtávací pole34: Off
	Text35: 
	Text36: 
	Text31: 
	Text29: 
	Text26: 
	Text25: 
	Text23: 
	Text24: 
	Text22: 
	Text20: 
	Text21: 
	Text3: Telefonní infolinka HVP: 222 119 111 (v době od 8:00 – 16:00, v pracovní dny Po – Pá)
	Text4:         Telefonní infolinka Total Brokers: 261 109 607


